

BASIN KUPÜRLERİ

07 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Başkan Erdoğan'dan ihya ve imar vurgusu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bir Oluruz 6 Şubat Depremleri Anma Programı"na katıldı. Erdoğan, "Deprem bölgesinde evine girmeyen, iş yerine kavuşmayan tek bir vatandaşımızı dahi bırakmayacağız" dedi

BİR OLDUK

Erdoğan, "Şunu bir kez daha açık ve net ifade etmek durumundayım; devletimiz, tüm birimleriyle, tüm kaynaklarıyla afetlerde kardeşlerimizin yanında oldu, inşallah olmaya devam edecek." diye konuştu

RAHMET NİYAZI

Erdoğan, "Toprağa verdiğimiz canlarımızın aziz hatıralarını, âminler, Fatihalarla, Yasınlarla, dualarla kalplerimizde yaşatmaya devam edeceğiz. Rabbin ülkeyi ve milletimizi böylelikle afetlerden muhafaza buyursun." diye konuştu.

"ÇELİK BİR İRADE"

Erdoğan, "Gözyaşlarımızı içimize akıtarak, emekle, alın teriyle, metanetle, çelik bir iradeyle şehirlerimizi yeniden ayağa kaldırıyoruz. O gün, yıkıntılarda dolan sokaklarımız bugün çocuklarımızın, gençlerimizin, gülüşleriyle ümit dolu çehreleriyle hamdolsun yeniden çöçkleniyor." dedi

İHYA VE İNŞA

Erdoğan, "Bize ne yaptınız?" diye sorarlara özellikle bazı riskli alanlar hatırlatılmadığını ifade eden Erdoğan, dünüyanın birçok gelişmiş ülkesinde afetlerin ardından en hızlı şekilde inşaat çalışmalarına başlanırken sadece birkaç ayda konutları yükseltmeye başladıklarını belirtti.

TAŞ ÜSTÜNE TAŞ KOYANLARDANIZ

Erdoğan, "Biz, deprem bölgesini sadece yıl dönümlerinde hatırlayanlar gibi laf üstüne laf koyan değil, taş üstüne taş koyanlardınız. Muhaletinin havasızlığının bile almayacağı birçok alanda ihya ve inşaat çalışmalarımızı başarıyla yürütüyoruz." dedi

KONUŞMAKLA OLMAZ

Erdoğan, "Muhaletinin de azından yönettikleri belediyelerde, reklama ayırdıkları mesaiyi kentsel dönüşüm ve depreme hazırlik çalışmalarına ayırmak çabalarımıza katkı vermesini bekliyoruz. Bu işler yolda 2 gün buralarla ilgili konuşmakla olmaz.

İki hafta önce 24 Ocak'ta, 201 bininci yuvanın anahtarlarını Malatya'da hak sahiplerine teslim ettiklerini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son iki yılda deprem bölgesinde 2.6 trilyon liraya aşan yatırımlar yaptık. 2025 bütçemizde ise 584 milyar liralık kaynak tahsis ettik. İnşaat edeceğimiz konutların tamamının yapımına başladık. Kalan 252 bin konut ve iş yerimizin de hızlıca bitirip hak sahiplerine teslim edeceğiz. Böylelikle yalınca kadar toplam 453 bin konut yani neredeyse yarım milyon konut yapacak ve evine girmeyen, iş yerine kavuşmayan tek bir vatandaşımızı dahi bırakmayacağız." diye konuştu.

"Deprem bölgemizin tamamında uzunluğu 11 bin kilometreyi aşan içme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu hatlarını kesiyoruz." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin toplam sınır ve kıyı uzunluğunun yaklaşık 11 bin kilometre olduğunu hatırlatıp, depremden etkilenen şehirden Türkiye'nin çevresini baştanbaşa dolacak uzunlukta bir altyapı yatırımını gerçekleştirildiğini kaydetti.

"BÖLGEDE HİZMET VEREN SAĞLIK TESİSLERİNE EK OLARAK 34 SAHRA HASTANESİ KURDUK"

Deprem bölgesindeki hizmetlerin aksamasını ve hayatın tekrar normale dömesi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığının diğer bakanlıklar ve belediyelerle olağanüstü bir çaba gösterildiğini de getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sağlık Bakanlığının deprem bölgesinde 42,5 milyar lira bedelle 5 bin 588 yataklı 110 sağlık tesisini tamamladığını aktardı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgede hizmet veren sağlık tesislerine ek olarak, 34 sahra hastanesine ve 176 acil müdahale ünitesi kurulduğunu söyledi. Sağlık alanında bölgede 58 milyar liralık toplam 5 bin 750 yataklı 92 sağlık tesisinin inşasının ise devam ettiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölge genelinde 557 acil yardım istasyonunun yanı sıra 939



ambulan, 88 UMKE aracı ve 3 helikopterle sağlık hizmetlerini sürdürdüklerini belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1000 yataklı Hatay Şehir Hastanesi ile 1000 yataklı Kahramanmaraş Şehir Hastanesinin projelerinin tamamlandığını hatırlatarak, yıl içinde de ihalelerinin yapılacağını bildirdi.

"BÖLGEDE TOPLAM 697 YENİ MAHKEME KURARAK İŞ YÜKÜNÜ HAFİFLETTİK"

Adalet hizmetlerinin kesintisizine uğramadan sürmesi için adeta bir yargı seferberliği başlattıklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1000'e yakını hakim ve savcı olmak üzere yaklaşık 10 bin personelin deprem şehirlerinde görevlendirildiğini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bölgede toplam 697 yeni mahkeme kurarak iş yükünü hafiflettik. 21 adliye binası, 12 ceza infaz kurumu, 3 adli tıp hizmet binası, 1 personel eğitim merkezi ve 82 kamu konutunu 2025 yılı yatırım programımıza aldık. Bunlardan 8 adliye, 2 ceza infaz kurumu, 2 adli tıp ve 11 kamu personel konutunun inşası sürüyor. 13 adliye, 10 ceza infaz kurumu, 1 adli tıp, 1 personel eğitim merkezi ve 71 personel konutu binamızın da inşaat öncesi hazırlıkları devam ediyor." şeklinde konuştu.

Depremden etkilenen illerde 6 Şubat öncesi eğitim öğretim faaliyetlerinin 11 bin 567 okulda 119 bin 200 derslikte devam ettiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bugün itibarıyla derslik sayımız 132 bin 168'e ulaştı. Depremde 1295 okul ve 9 bin 935 derslik yıkılmış veya kullanılamaz hale gelmişti. Bugüne kadar 524 okul ve 7 bin 500 dersliğin yapımını tamamladık. Orta hasarlı 134 okul ve 1537 dersliğin güçlendirildi. Az hasarlı 63 bin dersliğin onarıldı. Hâlihazırda 717 okul ile 13 bin dersliğin yapımı 115 okul ve 1582 dersliğin güçlendirme çalışmaları devam ediyor. İnşallah bunları Eylül ayına kadar hizmet açmaya hedefliyoruz. Bu çalışmaların sonunda 1241 yeni okul ve 19 bin 784 derslik yapacak. 249 okul ve 3 bin 119 dersliğin de güçlendirilmesini tamamlayacağız. Böylece deprem bölgesindeki derslik kapasitesini yüzde 10 arttırarak 6 Şubat'tan önceki kapasitenin üzerine çıkartacağız."

Deprem bölgesinde ulaşım olmadan atılan her adımın yarım kalacağına belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgede kara yolu, hava yolu, demir yolu, denizcilik ve haberleşme alanında önemli çalışmalarına hayata geçirdiklerini söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 8 ilde 26 ayrı kesimde toplam 336 kilometre uzunluğunda bağlantı ve imar yolunun ihalesinin tamamlandığını ve çalışmalara başlandığını da getirecek, şöyle konuştu:

"Deprem konularının bağlantı ve imar yollarının yapımına devam ediyoruz. Demir yollarında hasar gören 1275 kilometre uzunluğundaki hattımızda 1060 kilometrelik kısmının yapımını onarım çalışmaları bitti. Kalan kısmı da kısa süre içinde hizmete açmayı planlıyoruz. Hatay Havalimanı'mızın uçuş pisti depremden ciddi zarar görmüştü. 3 bin metre uzunluğundaki bu pistin yapım çalışmaları

sürüyor. Geniş gövdeli uçakların da inebileceği yeni bir pisti inşallah Hatay'ımıza tekrar kazandırıyoruz. 163 noktaya ücretsiz uçuş terminali ile kablosuz erişim noktaları kurduk. Haberleşme altyapıları için işletmecilerin gerekli planlamaları yaparak yaklaşık bin 400 adet kalıcı baz istasyonu kurmalarına yardımcı olduk."

"65 İLÇEMİZDEKİ YATIRIMLARI TEŞVİKLERLE DESTEKLEDİK"

Deprem bölgesindeki işletmelerin sanayi, kalkınma, yatırım teşvikleri ile KOSGEB ve TÜBİTAK destekleri gibi pek çok alanda yardımcı olduklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Depremden etkilenen 11 ilimizde 15 projeye sanayi bölgesi ve 17 sanayi sitesi organizasyonu için 14 milyar 755 milyon liralık kaynak sağladık. 9 ilimizde 3'ü organize sanayi, biri endüstri bölgesi olmak üzere 34 adet sanayi alanı ilan ettik. Depremden zarar gören sanayi işletmelerinin hasarlarını giderilmesi amacıyla 2025 yılı için yaklaşık 3 milyar lira ödenek tahsis ettik. Kalkınma ajanslarımızla afet illerimizde 1655 projeye 3 milyar lira, bölge kalkınma idarelerimizle 132 projeye 1,1 milyar lira kaynak aktardık. Depremden yoğun olarak etkilenen 65 ilimizdeki yatırımları da üst seviyede yatırım teşvikleriyle destekledik."

"TOPLAM 34,5 MİLYAR LİRA KİRA DESTEĞİ VERDİK"

Bölgede 204 milyar lira yatırım büyüklüğüne sahip, 50 bin 774 kişiye istihdam sağlanacak 1116 yatırım için teşvik belgesi düzenlediklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Deprem Sonrası Canlanma Desteği Programı ile 60 bin 673 KOBİ'ye 37 milyar liranın üzerinde kaynak sağladık. TÜBİTAK aracılığıyla 484 araştırma geliştirme projeseine 72,7 milyon lira destek, 2500'e yakın öğrenci ve araştırmacıya 62,6 milyon lira tutarında burs verdik." dedi.

İçişleri Bakanlığının 59'u vali olmak üzere olmak üzere 708 mülki idare amiriyyle 142 bin 500 gönüllü personelinin bölgede görevlendirildiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kaydetti: "Aramıza kurtarma ve enkaz çalışmalarından işe ve ibate hizmetlerine, geçici barınma alanlarının kurulumundan ornek kullanımlarının düzenlenmesine geniş kapsamlı koordinasyon faaliyetleri yürüttük. Konteyner kentlerde kalan vatandaşlarımızın gıda-malvarşileri için 73 bin Essen Kart dağıttık. 2025 itibarıyla 363 bin haneyle toplam 34,5 milyar lira kira desteği verildi. Taşınma, destek, kira, tahliye, veferat yardımı ve diğer destek edilemlerinin toplamı 150 milyar liraya yaklaşıyor. Çalışma ve sosyal güvenlikli Toplum Yararına Programımız çerçevesinde 15 milyar lira tutarında 77 bin binden fazla kontenjan tahsis etti. Kısa kalımsa ödenegi ile 111 binden fazla kişiye toplam 1 milyar liralık ödeme yapıldı."

"18 BİN AFETZEDE ÖĞRENCİYE ÖĞRENİM BURSUNA TAHSİS ETTİK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gençlik ve spor alanında 23 bin 692 depremdede öğrencinin öğrenim kredisinin karşılıksız bursu dönüştürüldüğüne dikkati çekerek, şu bilgileri paylaştı: "18 bin afetzede öğrencimize de yeni eğitim öğretim yılında öğrenim bursu tahsis ettik. Deprem bölgemizin 4 ilindeki toplam 9 bin 710 yataklı 9 yeni öğrenci yurdumuzunda 3'ünün inşası tamamlandı, 6'sının yapımı devam ediyor. 8 şehrimizdeki 10 bin 500 yatak kapasiteli 8 yeni öğrenci yurdumuz ise proje aşamasında, bunların yapımına kısa sürede başlayacağız. Diyanet İşleri Başkanlığımız, bölgede zarar gören camilerimizin ve Kur'an kurslarımızın onarımı ve inşası için 156 milyon liralık yardımda bulundu. İlköğretim, ortaöğretim ve lisans düzeyindeki 7 bin 90 öğrenciyi 10 milyon liranın üzerinde eğitim desteği verdik. Kültür Bakanlığımız, depreme hasar gören farklı illerimizdeki 12 caminin bakım, onarım ve tefrisat çalışmalarını yapıp, 377 vakıf kültür varlığının restorasyonuna başladı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız, 4,1 milyon vatandaşımıza psikososyal destek sundu. Aile ve Gençlik Fonu'ndan yeni evlenen 5 bin 653 çiftin iki yıl geri ödemesiz 48 ay vadeli faizsiz kredi desteği verdi. Deprem bölgemizdeki 16 kadın konukevinde 18 bin 201 afetzede misafir ettik."

"DÜNYA BANKASI İLE KREDİ PAKETİ İMZALADIK"

Son iki yılda 11 ilde toplam 30 milyar lira tarımsal destek ödemesi yaptıklarını anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İçme ve tarımsal sulama için 20 milyar liralık yatırımımız oldu. 46 milyar lira daha yatırım yapacağız. Hayvanlarını kaybedenlerin zararlarını karşıladık. Deprem ilimizde 335 bin çiftçiye 4,8 milyar lira mazot ve gübre desteği ödemesini gerçekleştirdik." dedi.

Depremden zarar gören İskenderun Balıkçı Barınağının onarımını 1,3 milyar liralık maliyetle geçen yıl tamamladıklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Deprem bölgesinin zarar gören tarım altyapısının iyileştirilmesi konusunda Dünya Bankası ile bir kredi paketi imzaladık. Çiftçilerimize önümüzdeki 5 yılda çeşitli kalemlerde toplam 250 milyon dolar hibe vereceğiz. Enerjide elektrik, doğal gaz, petrol, iletim, dağıtım veya depolama hatlarında deprem sebebiyle 24,1 milyar liralık hasar oluşmuştur. Enerji altyapısındaki hasarların giderilmesi için kamu ve özel sektör tarafından 2024 sonu itibarıyla 19 milyar lira yatırım yapıldı. Savunma sanayisinde birçok kritik üretim tesisi yatırıma başlandı. Belediyelerimiz tarafından da çok sayıda yatırım, hizmet, eser ve proje şehirlerimizde kazandırıldı, destek olundu, çalışmalara katkı verildi."

Adıyaman'ın ihya ve inşaat çalışmaları kapsamında şimdiye kadar eğitimde 555 dersliğin yapıldığını, 684 dersliğin yapımına da devam edildiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sağlıkla 350 yataklı Adıyaman Kadın Doğum ve Çocuk Hastanemiz geçtiğimiz kasım ayından itibaren hasta kabulüne başlamıştı. İnşallah birazdan canlı bağlantıyla resmi açılışı

da yapacağız. Yine 50 yataklı Çelikhan Acil Durum Hastanemizi tamamladık ve bu vatandaşlarımızın hizmetine sunuyoruz. Yapımı süren 150 yataklı Adıyaman Merkez Devlet Hastanemizi bu yılın sonuna kadar tamamlamayı hedefliyoruz. Altınşehir bölgemizde 100 yataklı devlet hastanesi projemizi, yatırım programımıza aldığımızın müjdesini de sizlerle paylaşmak istiyoruz." diye konuştu.

Adıyaman'da 27 bin 433'ü konut, 3 bin 973'ü köy evi olan 31 bin 406 konutu teslim ettiklerini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, kalan konutları da 1 sene içinde tamamlayıp hak sahiplerine teslim edeceklerini bildirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adıyaman'daki 4 millet bahçesi projesinin 2'sinin tamamlandığını belirterek, "Söz verdiğimiz Sincik-Malatya yolu ve Adıyaman-Çelikhan yollarının da ihalelerini gerçekleştirerek yapım çalışmalarına başladık. Besni İl Yolu, Gölbaşı-Adıyaman-Kahta yolu, Kahta-Narince-Siverek yolu, Narince-Gerger İl Yolu, Besni-Araban yolu ikmal işi gibi 9 ayrı kara yolu projemizin çalışmalarına da devam ediyor. Depremden hasar gören demir yollarımızın onarım ve güçlendirme çalışmaları sürdürüyoruz." ifadesini kullandı.

Yatırım tutarı 500 milyon lira olan Adıyaman Kablo Konnektör AŞ'nin fabrika inşasının yıl içinde tamamlanarak üretime başlanacağını bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adıyaman'ın ayağa kaldırılmasına destek veren belediyeleri tebrik etti.

"İHYA VE İNŞA ÇALIŞMALARIMIZI BAŞARIYLA YÜRÜTÜYÜRÜZ"

Daha nice çalışma, proje, eser ve yatırımla Adıyaman ile depremin yitkiği şehirleri kazandırdıklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Şunu bir kez daha açık ve net ifade etmek durumundayım; devletimiz, tüm birimleriyle, tüm kaynaklarıyla afetlerde kardeşlerimizin yanında oldu, inşallah olmaya da devam edecek. Biz, deprem bölgesini sadece yıl dönümlerinde hatırlayanlar gibi laf üstüne laf koyan değil, taş üstüne taş koyanlardınız. Muhaletinin havasızlığının bile almayacağı birçok alanda ihya ve inşaat çalışmalarımızı başarıyla yürütüyoruz. Muhaletinin de azından yönettikleri belediyelerde, reklama ayırdıkları mesaiyi kentsel dönüşüm ve depreme hazırlik çalışmalarına ayırmak çabalarımıza katkı vermesini bekliyoruz. Bu işler yolda 2 gün buralarla gelip konuşmakla olmaz. Sürekli eleştirelere, sürekli yarımla işlere kulparak muhalet edilmez."

"İLK BÜDEN BERİ DEPREM BÖLGESİNDE ELİMİZİ ÇEKMEDİK"

Hükümetin, AK Parti'li belediyelerin ve hayırseverlerin inisiatiflerinin ortada olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünyada hemen hiçbir ülkenin atından kalkamayacağı büyük bir inşaat ve ihya hamlesinde 2 yıl gibi kısa bir sürede hamdolsun imza attık. Ana muhalet partisinin genel başkanlığı iş seçimler öncesinde geldi, bedava ev sözü verdiler, sonra da buhar olup uçtular. Yapılan kötülemek ve devletimizi tenkit etmek dışında depreme dair özellikle hiçbir gündeme, hiçbir projeye ve faaliyetleri maalesef yok." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, medya ve sosyal medyadan yüksek perdeden konuşanların çoğunun zaten deprem bölgesinin yollarını unuttuğunu belirterek, "Biz iş ilk günken bir deprem bölgesinde elimizi çekmedik. Şehirlerimizi ayağa kaldırmak vatandaşlarımızın yeni yuvalarına süratle kavuşmalarını için çalıştık, çabalandık, ter döktük. İnşallah bundan sonra da elimizi buralarından kasma çekmeyeceğiz." açıklamasında bulundu. Asrın felaketi olarak nitelendirilen, 11 ilde yuvalarına neden olan 6 Şubat depremleri için bu yıl, depreme ağır hasar gören merkezilerden biri olan Adıyaman'da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği ile İçişleri Bakanlıklarına özel bir anma töreni düzenlendi.

**Gençlik ve Spor
Bakanı Osman
Aşkın Bak:**

“Kredi Yurtlar Kurumu

olarak 1 milyondan fazla depremzedeyi misafir ettik”

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Kilis'te 6 Şubat 2023 depreminde hayatını kaybeden vatandaşları anma programına katıldı. Bakan Bak, deprem anından itibaren Kredi Yurtlar Kurumu olarak 1 milyondan fazla depremzedeyi misafir ettiklerini söyledi

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Kilis'te 6 Şubat 2023 depreminde hayatını kaybeden vatandaşları anma programına katıldı. Bakan Bak, deprem anından itibaren **Kredi Yurtlar Kurumu** olarak 1 milyondan fazla depremzedeyi misafir ettiklerini söyledi. Toplantıya AK Parti Kilis Milletvekili Ahmet Salih Dal ve Kilis Valisi Tahir Şahin de eşlik etti.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Kilis'te düzenlenen 6 Şubat 2023 depremi anma programına katıldı. Bakan Bak, depremin yıl dönümünde düzenlenen etkinlikte depremzedelere sağlanan hizmetler ve yatırımlar hakkında açıklamalarda bulundu. Bakan Bak, deprem anından itibaren **Kredi Yurtlar Kurumu** olarak 1 milyondan fazla depremzedeyi misafir ettiklerini söyledi.

“2025 sonuna kadar 400 bin konut tamamlanacak”

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, deprem sonrası yürütülen çalışmalar hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Bakan, “6 Şubat 2023'te ülke olarak çok zor bir süreçten geçtik. Büyük bir felaketi omuzladık. Vatandaşlarımıza sıcak konutlarını teslim ettik, etmeye de devam ediyoruz. 2025 sonuna kadar, Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi, 400 bine yakın konut



tamamlanmış olacak. Tüm vatandaşlarımız sıcak yuvalarına kavuşacak” dedi.

Devletin ve hükümetin sahada olmaya devam edeceğini vurgulayan Bakan Bak, “Yeni hastaneler ve yatırımlar yapılıyor. Hayatın normale dönmesi için çalışıyoruz. Milletimiz felaket sonrası Cumhurbaşkanımıza güvendi ve destek verdi. Muhalefetin deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza yönelik tutumu ise kabul edilemez” dedi.

**“Kredi Yurtlar Kurumu
1 milyondan fazla vatandaşı
misafir etti”**

Deprem sonrası dayanışmanın öneme değinen Bakan Bak, “Deprem anından itibaren **Kredi Yurtlar Kurumu**

olarak 1 milyondan fazla vatandaşımızı yurtlarımızda misafir ettik. Sıcak yemek, yatak gibi tüm ihtiyaçları sağladık. Devletimizin gücü ortada. Avrupa'da küçük bir felaket olduğunda yaşanan çaresizliği görüyoruz. Ancak bizde Cumhurbaşkanımızın liderliği ve toplumun dayanışma ruhu sayesinde bu süreç başarıyla yönetildi” dedi.

**Kilis'e kız öğrenci
yurdu müjdesi**

Bakan Bak, Kilis'te kız öğrenciler için yeni bir yurt inşa edileceğini belirterek, “Arkadaşlarımız yer tahsisini yaptı. Hep birlikte çalışacağız. Durmak yok, yola devam diyoruz. Milletimizin hizmetindeyiz” diye konuştu. (İHA)



TBMM Başkanı Kurtulmuş: "Gazze Filistinlilerindir ve Kıyamete Kadar Filistin'in Bir Parçası Olmaya Devam Edecek"

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun düzenlediği "Diplomasi Akademisi" konulu tematik kampta gençlerle buluştu. Birinci Meclis binasında gerçekleşen programda Kurtulmuş ve **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** gençlere tavsiye ve önerilerde bulundu. TBMM Başkanı Kurtulmuş, "Bağımsızlık ruhu ve egemenlik anlayışını esas alarak yola koyulduk. Sonunda sadece milli kurtuluş mücadelemizi kazanmakla kalmadılar. Aynı şekilde de millet olarak kurduğumuz son devlet olduğunuzu ümit ettiğimiz, kıyamete kadar yaşayacak olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin de kuruluşunu sağlamış oldular. Şimdi size düşen bir asır sonra bu kadar büyük tecrübelerden, bu kadar zor sınavlardan geçtikten sonra geldiğimiz nokta itibarıyla onların kurduğu hayalin çok daha üstünde bir hayali kurmak ve bu hayali gerçekleştirmek için gayret etmektir. Onlar bağımsızlığı, düşmandan vatani kurtarmayı ve ardından oluşacak yeni bir cumhuriyeti, yeni bir özgürlük dönemini hayal etmişlerdir. Şimdi ise sizin önünüzde çok daha güçlü bir hayal vardır, çok daha büyük bir hedef vardır. Bizim milletimiz hep hayal kurmuş ve hep hayallerini gerçekleştirmiştir. Hep bir hedef koymuş, hep o hedefi gerçekleştirmiş, o gerçekleşince önüne yeni bir hedef koymuştur. Şimdi size düşen Cumhuriyetin

ikinci asrında Türkiye'yi, yani yüzyıl sonraki nesillere bırakacağınız Türkiye'yi sözü güçlü, gücü tesirli bir Türkiye yapmaktır, bir dünya devleti yapmaktır. Dünyada adı anıldığı zaman herkesin hıyaza geçtiği, bir söz söylediği zaman sözünün etkili olduğu bir Türkiye'yi gerçekleştirmektir" ifadelerini kullandı. Kurtulmuş, diplomasinin sadece bir meslek olmadığını, sanat olduğunun altını çizerek, "Diplomasi hem barışı kurmayı başarmış, hem savaşı da başlatabilen kabiliyete sahip olmuştur. Dolayısıyla kuvvetli bir diplomasi olabilmesi için zaten ülke olarak, millet olarak asırlardır biriktirdiğimiz bu diplomasi alanındaki, dış politikayı yönetebilme alanındaki beceri ve tecrübelerimizi daha ileri noktalara götürmek ve bu birikimle birlikte çok güçlü bir şekilde diplomasimizi kuvvetlendirmek zorundayız. Hele hele dünyanın belki de en büyük kargaşalardan geçtiği dönemlerinden birisindeyiz. Bu dönem içerisinde dünyanın her yerinde her gün yeni bir olay, her gün yeni bir gelişmeyle karşı karşıya kalacağız. Diyebiliriz ki dünyanın çivisi çıkmış, dünyanın dengesi bozulmuş, dünya daha fazla çatışmalara, tartışmalara, türbülanslara maruz kalan bir yer haline gelmiştir. Onun için özellikle Türkiye gibi büyük hedefleri olan, büyük birikimleri olan ülkenin çocukları diplomasini en iyi şekilde kullanarak, en güçlü şekilde diplomasi-

nin imkanlarından istifade etmek zorundadır. Diplomasini sadece az evvel sayın bakanımızın da ifade ettiği gibi bir tek alana tahsis edilen bir konu değildir. Sadece dış ilişkilerle ilgili bir mesele değildir. Diplomasini her alanda parlamentolar bahsediyoruz, az evvel ifade edildi, spor diplomasisi, enerji diplomasisi, birçok alanda diplomasinin uygulandığı ve çok güçlü bir şekilde uygulandığı bir dönemdeyiz" şeklinde

gördüğümüz meselelerin dahi arkasında ne var, ne şekilde, kimin etkisi var, kimin işine yarıyor, kimin yararınadır; bütün bunların hepsini büyük bir vukufiyetle, hikmetle anlamak, kavramak ve idrak etmek zorundayız. Bunu sadece hikmetle kavramak da yetmez, bu bir sadece gözlemdir, tespittir. Ona göre hareket etmemiz lazım. Bunun için de ikinci olarak söyleyeceğim kavram müzakereidir. Diplomasini



konuştu. Diplomatların sadece gördüklerini değil, aynı zamansa gördüklerinin arkasındakilere bakmayı, kavramayı, büyük bir perspektifi anlama yeteneğine sahip olduklarını aktaran Kurtulmuş, "Sadece gördükleriyle ya da kendilerine gösterilenlerle hareket edenlerin günümüz karmaşık dünyasını anlaması, anladığı konulara ilişkin de çözüm üretmesi mümkün değildir. Onun için her meselenin, tarihi

kupon bir arazi değildir"

Kurtulmuş, Filistin-İsrail konusunda iki devletli bir çözümden başka yol kalmadığını belirterek, "Bu bölgede tam manasıyla özgür başkenti Kudüs olan 1967 sınırlarında bir Filistin devleti mutlaka ve mutlaka kurulacaktır ve bütün dünya bunu tanyacaktır. Bir buçuk yıldır devam eden bu soykırımın ardından Uluslararası Ceza Mahkemesi, Uluslararası Adalet Divanı bakımından hakkındaki tutuklama kararı çıkartılmış olan bir suçlu, soykırım suçlusu ve uluslararası hukukun karşısında da sanık durumunda olan bir sözde başbakanın dünyanın en büyük ülkesi olduğunu iddia eden Amerika Birleşik Devletleri Başkanı tarafından hem de böyle bir kral edasıyla karşılanmış olması ise insanlık vicdanının derinden yaralanmıştır" dedi. Kurtulmuş, ABD Başkanı Donald Trump'ı eleştirerek, "Amerikan başkanının seçilir seçilmez ortaya koyduğu Orta Doğu'da barış istediği sözlerinin hemen arkasından dün Amerika'nın başkentinde, ABD'nin başkentinde gerçekleştirilen bir tiyatrodaki söyledikleri sözler asla kabul edilemez. Gazze Filistinlilerindir ve kıyamete kadar Filistin'in bir parçası olmaya devam edecek. Gazze sizin şirketlerinize satılık kupon bir arazi değildir. Gazze asırlar boyunca Müslüman Filistin halkının kanlarıyla suladığı aziz bir vatan parçasıdır. Nasıl

bizim için bu vatanın her bir köşesi, her bir karışık aziz bir vatan parçasıysa Filistinliler için, Gazzeliler için de Gazze toprakları öyle bir yerdir. Kıyamete kadar da öyle kalacaktır" dedi. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ise, tematik toplantıların dokuzuncusunun yapıldığını söyleyerek, "Gençlerimiz başvuruyorlar. Her yıl değişik bir ilde yapıyoruz. Değişik bir tema çerçevesinde yapıyoruz. Tabii burada yapmamızın anlamı Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Meclisi Ankara'da. Tabii Meclis, parlamento ve diplomasinin, siyasetin merkezi. Sizlerin burada tecrübeli siyasetçilerden alacağınız bilgiler onların tecrübeleri, anekdotları çok çok önemli" diye konuştu. Bak, tecrübenin önemini değerlendirerek, "Siyasi dil önemli. Dinlemek ve bilgi birikimi çok çok önemli.

Çok okumak gerekiyor. Diplomaside, dış politikada ve güvenlik konularında, kamu yönetiminde eğer görev alacaksınız ve bu tecrübeleri bir şekilde öğüreceksanız çok ciddi bir birikime ihtiyacınız var. Tabii özellikle diplomasıyla, diplomatik dil becerisi, dili konuşmak veya algılamak çok çok önemli. O yüzden bizim tavsiyelerimizden bir tanesi de gençlerimizin kendinizi geliştireceğiniz bir yabancı dilinizin olması. Hatta iki tane olması çok çok önemli. Bunlar size çok büyük şeyler katacaklar" ifadelerini kullandı. (İHA)



Kız yurdunda afet eğitimi verildi

■ AFAD Müdürlüğü ile Batman Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Batman'da afet ve farkındalık eğitimi düzenledi. Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen eğitimde AFAD eğitmenlerinden Muhammed Kurt sunum yaptı. Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, eğitimin önemine değinerek, herkesin birer AFAD gönüllüsü gibi çalışması ve bu bilinçle hareket etmesi gerektiğini söyledi.

AFET VE FARKINDALIK EĞİTİMİ HAYAT KURTARIR

■ AFAD eğitmenlerinden Muhammed Kurt "Afet farkındalık bilinci, insanların doğal afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olmalarını ifade eder. Bu bilinç, bireylerin, toplumların ve kuruluşların doğal afetlerin olası etkilerine karşı bilinçli bir şekilde hareket etmelerini ve önlem almaları gerekir. Herkese farkındalık eğitimleri verilmelidir. Doğal afetlerin öncesinde, sırasında ve sonrasında ya-

pılması gerekenler insanı olarak her vatandaşın asli görevi olmalıdır. Bu eğitim kapsamında deprem, sel, heyelan, yangın, çığ gibi yaşamı tehdit eden olaylara karşı alınması gereken önlemler öğrenilmelidir. Bu şekilde bireyler doğal afetlere karşı bilinçlenirler. Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de çeşitli dönemlerde afetler yaşanabilmektedir. Bu durum afetlere karşı önceden hazırlıklı olmayı ve farkındalık geliştirmeyi zorunlu hale getirmeliyiz" dedi. (Müslüm Ayaz)



“Bugün öğrendiğiniz teknolojileri ileride sizler yapacaksınız”

KUKA Robot Eğitimine katılan öğrencilerle bir araya gelen Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz herkesin bir mesleği olması gerektiğine vurgu yaptı. Karagöz, “Bugün öğrendiğiniz teknolojileri ileride sizler yapacaksınız. Bunu başaracağınıza inanıyorum” dedi.

Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği “Eğitimciler Kampı” temalı 9.Tematik Kış Kampı'nda üniversite öğrencileriyle bir araya gelmek üzere Mersin'e gelen Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, çeşitli ziyaret ve incelemelerde bulundu. Genel Müdür Karagöz; Mersin Valiliği himayelerinde, İl Millî Eğitim

Müdürlüğü, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) ve Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi (MTOSB) iş birliğiyle imzalanan Mesleki Eğitim İş birliği Protokolü-DAHİ Mersin Projesi kapsamında meslek lisesi öğrencilerine yönelik MTSO Atölye 1886'yı ziyaret etti. Geleceğin en önemli unsurlarından olacak olan robot bilgisi ve sevgisi aşlamak amacıyla düzenlenen KUKA Robot Eğitimine katılan öğrencilerle bir araya gelen Karagöz, uygulamalı eğitimleri yerinde inceledi. Öğrencilerle yakından ilgilenen ve sohbet eden Karagöz, çok önemli bir eğitim aldıklarını vurgulayarak öğrencilere çalışmalarında başarılar diledi. Herkesin mutlaka

bir mesleği olması gerektiğini vurgulayan Karagöz, “Siz bu yolculuğa bugünden başlamışsınız. Gelecek, mesleklerimizle inşa edilecek. Sizlere güveniyoruz” ifadelerini kullandı. Atölye 1886 ziyaretinin ardından Karagöz; Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde, Millî Eğitim Müdürlüğü-MTSO ve OSB arasında imzalanan mesleki iş birliği protokolü kapsamında ‘Uygulamalı Yalın Üretim Eğitimleri’nde eğitim alan öğretmenleri ziyaret etti. Karagöz, burada öğretmenlerle mesleğe ve mesleki eğitime dair sohbet etti.

Genel Müdür Karagöz'e İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş eşlik etti. (Haber Merkezi)



"Gazze Filistinlilerindir ve Kıyamete Kadar Filistin'in Bir Parçası Olmaya Devam Edecek"

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun düzenlediği "Diplomasi Akademisi" konulu tematik kampta gençlerle buluştu.

Birinci Meclis binasında gerçekleşen programda Kurtulmuş ve **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** gençlere tavsiye ve önerilerde bulundu. TBMM Başkanı Kurtulmuş, "Bağımsızlık ruhu ve egemenlik anlayışını esas alarak yola koyuldular. Sonunda sadece milli kurtuluş mücadelemizi kazanmakla kalmadılar. Aynı şekilde de millet olarak kurduğumuz son devlet olduğumu ümit ettiğimiz, kıyamete kadar yaşayacak olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin de kuruluşunu sağlamış oldular. Şimdi size düşen bir asır sonra bu kadar büyük tecrübelerden, bu kadar zor sınamalardan geçtikten sonra geldiğimiz nokta itibarıyla onların kurduğu hayalin çok daha üstünde bir hayali kurmak ve bu hayali gerçekleştirmek için gayret etmektir. Onlar bağımsızlığı, düşmandan vatani kurtarmayı ve ardından oluşacak yeni bir cumhuriyeti, yeni bir özgürlük dönemini hayal etmişlerdir. Şimdi ise sizin önünüzde çok daha güçlü bir hayal vardır, çok daha büyük bir hedef vardır. Bizim milletimiz hep hayal kurmuş ve hep hayallerini gerçekleştirmiştir. Hep bir hedef koymuş, hep o hedefi gerçekleştirmiş, o gerçekleşince önüne yeni bir hedef koymuştur. Şimdi size düşen Cumhuriyetin ikinci asrında Türkiye'yi, yani yüzyıl sonraki nesillere bırakacağımız Türkiye'yi sözü güçlü, gücü tesirli bir Türkiye yapmaktır, bir dünya devleti yapmaktır. Dünyada adı anıldığı zaman herkesin hizaya geçtiği, bir söz söylediği zaman sözünün etkili olduğu bir Türkiye'yi gerçekleştirmektir" ifadelerini kullandı.

Kurtulmuş, diplomasinin sadece bir meslek olmadığını, sanat olduğunun altını çizerek, "Diplomasi hem barışı kurmayı başarmış, hem savaşı da başlatabilen kabiliyete sahip olmuştur. Dolayısıyla kuvvetli bir diplomasi olabilmesi için zaten ülke olarak, millet olarak



asırlardır biriktirdiğimiz bu diplomasi alanındaki, dış politikayı yönetebilme alanındaki beceri ve tecrübelerimizi daha ileri noktalara götürmek ve bu birikimle birlikte çok güçlü bir şekilde diplomamızı kuvvetlendirmek zorundayız. Hele hele dünyanın belki de en büyük kargaşalardan geçtiği dönemlerinden birisindeyiz. Bu dönem içerisinde dünyanın her yerinde her gün yeni bir olay, her gün yeni bir gelişmeyle karşı karşıya kalacağız. Diyebiliriz ki dünyanın çivisi çıkmış, dünyanın dengesi bozulmuş, dünya daha fazla çatışmalara, tartışmalara, türbülanlara maruz kalan bir yer haline gelmiştir. Onun için özellikle Türkiye gibi büyük hedefleri olan, büyük birikimleri olan ülkenin çocukları diplomasini en iyi şekilde kullanmak, en güçlü şekilde diplomasinin imkanlarından istifade etmek zorundadır. Diplomasi sadece az evvel sayın bakanımızın da ifade ettiği gibi bir tek alana tahsis edilen bir konu değildir. Sadece dış ilişkilerle ilgili bir mesele değildir. Diplomasi her alanda parlamenter diplomasi den bahsediyoruz, az evvel

ifade edildi, spor diplomasisi, enerji diplomasisi, birçok alanda diplomasinin uygulandığı ve çok güçlü bir şekilde uygulandığı bir dönemdeyiz" şeklinde konuştu.

Diplomatların sadece gördüklerini değil, aynı zamansa gördüklerinin arkasındakilere bakmayı, kavramayı, büyük bir perspektifi anlama yeteneğine sahip olduklarını aktaran Kurtulmuş, "Sadece gördükleriyle ya da kendilerine gösterilenlerle hareket edenlerin günümüz karmaşık dünyasını anlaması, anladığı konulara ilişkin de çözüm üretmesi mümkün değildir. Onun için her meselenin, tarihi gördüğümüz meselelerin dahi arkasında ne var, ne şekilde, kimin etkisi var, kimin işine yarıyor, kimin yararına; bütün bunların hepsini büyük bir vukufiyetle, hikmetle anlamak, kavramak ve idrak etmek zorundayız. Bunu sadece hikmetle kavramak da yetmez, bu bir sadece gözlemdir, tespittir. Ona göre hareket etmemiz lazım. Bunun için de ikinci olarak söyleyeceğim kavram müzakere. Diplomasi aslında çok farklı fikirlerde olan insanların, çok farklı

kanaatlere sahip olan insanların konuşarak, farklılıklarını ortaya koyarak, en çetrefilli konuları dahi bir şekilde müzakere masasına getirerek halledebilme, çözebilme yeteneğine sahip olmasıdır. Müzakere etmek, konuşmayı, konuşabilme becerisini ve aynı zamanda da karşı tarafı iyi şekilde anlama becerisini gerektirir" dedi.

Kurtulmuş, Filistin-İsrail konusunda iki devletli bir çözümden başka yol kalmadığını belirterek, "Bu bölgede tam manasıyla özgür başkenti Kudüs olan 1967 sınırlarında bir Filistin devleti mutlaka ve mutlaka kurulacaktır ve bütün dünya bunu tanıyacaktır. Bir buçuk yıldır devam eden bu soykırımın ardından Uluslararası Ceza Mahkemesi, Uluslararası Adalet Divanı bakımından haklarında tutuklama kararı çıkarılmış olan bir suçlu, soykırım suçlusu ve uluslararası hukukun karşısında da sanık durumunda olan bir sözde başbakanın dünyanın en büyük ülkesi olduğunu iddia eden Amerika Birleşik Devletleri Başkanı tarafından hem de böyle bir kral edasıyla

karşlanmış olması ise insanlık vicdanını derinden yaralamıştır" dedi.

Kurtulmuş, ABD Başkanı Donald Trump'ı eleştirerek, "Amerikan başkanının seçilir seçilmez ortaya koyduğu Orta Doğu'da barış istediği sözlerinin hemen arkasından dün Amerika'nın başkentinde, ABD'nin başkentinde gerçekleştirilen bu tiyatroya söyledikleri sözler asla kabul edilemez. Gazze Filistinlilerindir ve kıyamete kadar Filistin'in bir parçası olmaya devam edecek. Gazze sizin şirketlerinize satılık kupon bir arazi değildir. Gazze asırlar boyunca Müslüman Filistin halkının kanlarıyla suladığı aziz bir vatan parçasıdır. Nasıl bizim için bu vatanın her bir köşesi, her bir karışık aziz bir vatan parçasıya Filistinliler için, Gazzeliler için de Gazze toprakları öyle bir yerdir. Kıyamete kadar da öyle kalacaktır" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ise, tematik toplantıların dokuzuncusunun yapıldığını söyleyerek, "Gençlerimiz başvuruyorlar. Her yıl değişik bir ilde yapıyoruz. Değişik bir tema çerçevesinde yapıyoruz. Tabii burada yapmamızın anlamı şu; Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Meclisi Ankara'da. Tabii Meclis, parlamento ve diplomasinin, siyasetin merkezi. Sizlerin burada tecrübeli siyasetçilerden alacağınız bilgiler onların tecrübeleri, anekdotları çok çok önemli" diye konuştu.

Bak, tecrübenin önemine değinerek, "Siyasi dil önemli. Dinlemek ve bilgi birikimi çok çok önemli. Çok okumak gerekiyor. Diplomasi, dış politikada ve güvenlik konularında, kamu yönetiminde eğer görev alacaksınız ve bu tecrübeleri bir şekilde yoğunlarsanız çok ciddi bir birikime ihtiyaç var. Tabii özellikle diplomasiyle, diplomatlarda dil becerisi, dili konuşmak veya algılamak çok çok önemli. O yüzden bizim tavsiyelerimizden bir tanesi de gençlerimizin kendinizi geliştireceğiniz bir yabancı dilinizi öğrenmesi. Hatta iki tane olması çok çok önemli. Bunlar size çok büyük şeyler katacaklar" ifadelerini kullandı. (İHA)



MTSO ATÖLYE 1886'DA ROBOT EĞİTİMİNE KATILAN ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, üniversite öğrencileriyle buluşmak üzere **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Eğitimciler Kampı" temalı 9. Tematik Kış Kampı'na katılmak için Mersin'i ziyaret etti.

Ziyaretinde çeşitli eğitim kurumlarını gezen ve önemli projelere dair incelemelerde bulunan Karagöz, mesleki eğitim alanında gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili bilgi aldı ve yerinde uygulamaları inceledi. Genel Müdür Ali Karagöz'ün ilk durağı, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) tarafından işletilen Atölye 1886 oldu. Burada, Mersin Valiliği, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, MTSO ve Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi (MTOSB) iş birliğiyle gerçekleştirilen Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü- DAHİ MERSİN Projesi kapsamında düzenlenen KUKA Robot Eğitimine katılan meslek lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. Bu eğitim, öğrencilerin robot teknolojileri konusunda bilgi ve becerilerini geliştirmeyi amaçlıyor.

Ali Karagöz, öğrencilerle yakından ilgilenerken onların uygulamalı eğitimlerini inceledi. Öğrencilere yaptığı konuşmasında, bu tür eğitimlerin geleceğin en önemli alanlarından biri olan robot teknolojileri konusunda büyük bir önem taşıdığını vurguladı. Karagöz, öğrencilere çalışmalarında başarılar dileyerek, bu tür projelerin mesleki eğitimin kalitesini artırmaya büyük katkı sağladığını belirtti. Öğrencilerin ilgisi ve heyecanı karşısında oldukça memnun kalan Karagöz, bu tür eğitimlerin artarak devam etmesi gerektiğini ifade etti.

Ziyaretinin ikinci bölümünde, Millî Eğitim Müdürü Ali Karagöz, Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret etti. Burada, MTSO ve OSB iş birliğinde yürütülen bir diğer önemli proje olan "Uygulamalı Yalın Üretim Eğitimleri"nde eğitim alan öğretmenlerle bir araya geldi. Bu eğitimlerin amacı, öğretmenlerin mesleki eğitimde daha verimli yöntemlerle çalışarak öğrencilerine en iyi şekilde rehberlik etmeleridir. Karagöz, öğretmenlerle sohbet ederek, eği-

tim süreçlerinin kalitesini artırmaya yönelik sürekli gelişimin önemine değindi. Mesleki eğitimde değişim ve dönüşüme açık olan öğretmenlerin, mesleki eğitimin gelişimine katkı sağladığını belirten Karagöz, bu süreçte öğretmenlerin aktif rol oynamalarının büyük bir değer taşıdığını ifade etti. Eğitimin, öğrencilere en iyi şekilde aktarılması gerektiği üzerinde duran Karagöz, öğretmenlere, eğitimin kalitesini yükseltmek adına gösterdikleri çaba için teşekkür etti.

Genel Müdür Ali Karagöz'e, Mersin'deki ziyaretlerinde İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş eşlik etti. Durmuş, Karagöz'ün ziyaretlerinin mesleki ve teknik eğitimin kalitesini artırma adına önemli bir adım olduğunu belirterek, projelerin başarıyla uygulanmasında büyük bir destek sağladıklarını söyledi. Karagöz'ün ziyaretinin, mesleki eğitimdeki gelişmelerin yerinde izlenmesi ve öğretmenlerin, öğrencilerin daha da motive edilmesi açısından büyük bir fırsat olduğunu dile getirdi. Ali Karagöz'ün Mersin ziyaretleri, mesleki ve teknik eğitimde geleceğe yönelik güçlü adımlar atılmasına olanak sağlayacak projelerin tanıtımı ve uygulamalarının yerinde incelenmesi açısından büyük bir önem taşıdı.

Millî Eğitim Bakanlığı'nın, iş dünyasıyla iş birliği yaparak mesleki eğitimi güçlendirmeye yönelik yürüttüğü projeler, hem öğretmenlerin hem de öğrencilerin bu alandaki gelişimine katkı sağlamak için önemli bir fırsat sunuyor. Bu tür eğitimlerin artarak devam etmesi, ülkemizin mesleki eğitim alanındaki rekabet gücünü artırarak, öğrencilerin ulusal ve uluslararası düzeyde başarılı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlayacaktır. Ziyaretlerin sonunda, genel müdür Ali Karagöz, Mersin'deki mesleki eğitim çalışmalarını değerlendirdi ve bu tür iş birliklerinin ülke genelinde yaygınlaştırılması gerektiğini söyledi.

Eğitimin her aşamasında gelişimi ve yenilikçiliği destekleyen bu tür projeler, Türk eğitim sisteminin geleceğine ışık tutmaya devam edecek gibi görünüyor. **(Haber Merkezi)**



TBMM Başkanı Kurtulmuş: "Gazze Filistinlilerindir ve kıyamete kadar Filistin'in bir parçası olmaya devam edecek"

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Amerikan başkanının seçilir seçilmez ortaya koyduğu Orta Doğu'da barış istediği sözlerinin hemen arkasından dön Amerika'nın başkentinde, ABD'nin başkentinde gerçekleştirilen bu tiyatrodaki söyledikleri sözler asla kabul edilemez. Gazze Filistinlilerindir ve kıyamete kadar Filistin'in bir parçası olmaya devam edecek. Gazze sizin şirketlerinize satılık kupon bir arazi değildir" dedi. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, **Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun** düzenlediği "Diplomasi Akademisi" konulu tematik kampa gençlerle buluştu. Birinci Meclis binasında gerçekleşen programda Kurtulmuş ve **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** gençlere tavsiye ve önerilerde bulundu. TBMM Başkanı Kurtulmuş, "Bağımsızlık ruhu ve egemenlik anlayışını esas alarak yola koyuldular. Sonunda sadece milli kurtuluş mücadelemizi kazanmakla kalmadılar. Aynı şekilde de millet olarak kurduğumuz son devlet olduğunu ümit ettiğimiz, kıyamete kadar yaşayacak olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin de kuruluşunu sağlamış oldular. Şimdi size düşen bir asir sonra bu kadar büyük tecrübelerden, bu kadar zor sınavlardan geçtikten sonra geldiğimiz nokta itibarıyla onların kurduğu hayalin çok daha üstünde bir hayali kurmak ve bu hayali gerçekleştirmek için gayret etmektir. Onlar bağımsızlığı, düşmandan vatani kurtarmayı ve ardından oluşacak yeni bir cumhuriyeti, yeni bir özgürlük dönemini hayal etmişlerdir. Şimdi ise sizin önünüzde çok daha güçlü bir hayal vardır, çok daha büyük bir hedef vardır. Bizim milletimiz hep hayal kurmuş ve hep hayallerini gerçekleştirmiştir. Hep bir hedef koymuş, hep o hedefi gerçekleştirmiş, o gerçekleşince önüne yeni bir hedef koymuştur. Şimdi size düşen Cumhuriyetin ikinci aşında Türkiye'yi, yani yüzyıl sonraki nesillere bırakacağınız Türkiye'yi sözü güçlü, gücü tesiri bir Türkiye yapmaktır, bir dünya devleti yapmaktır. Dünyada adı anıldığı zaman herkesin hizaya geçtiği, bir söz söylediği zaman sözünün etkili olduğu bir Türkiye'yi gerçekleştirmektir" ifadelerini kullandı.

Kurtulmuş, diplomasinin sadece bir meslek olmadığını, sanat olduğunu altını çizerek, "Diplomasi hem barışı kurmayı başarmış, hem savaşta da başlatılabilen kabiliyete sahip olmuştur. Dolayısıyla kuvvetli bir diplomasi olabilmesi için zaten ülke olarak, millet olarak asırlardır binkırdığımız bu diplomasi alanındaki, dış politikayı yönetebilme alanındaki beceri ve tecrübelerimizi daha ileri noktalara götürmek ve bu birlikle birlikte çok güçlü bir şekilde diplomamızı kuvvetlendirmek zorundayız. Hele hele dünyanın belki de en büyük kargaşalardan geçtiği dönemlerinden birindeyiz. Bu dönem içerisinde dünyanın her yerinde her gün yeni bir olay, her gün yeni bir gelişmeyle karşı karşıya kalacağız. Diyebiliriz ki dünyanın çivisi çıkmış, dünyanın dengesi bozulmuş, dünya daha fazla çatışmalara, tartışmalara, türbülanslara maruz kalan bir yer haline gelmiştir. Onun için özellikle Türkiye gibi büyük hedefleri olan, büyük birimleri olan ülkenin çocukları diplomasiyi en iyi şekilde kullanmak, en güçlü şekilde diplomasının imkanlarından istifade etmek zorundadır. Diplomasi sadece az evvel sayın bakanımızın da ifade ettiği gibi bir tek alana tahsis edilen bir konu değildir. Sadece dış ilişkilerle ilgili bir mesele değildir. Diplomasi her alanda parlamenter diplomasi den bahsediyoruz, az evvel ifade edildi, spor diplomasisi, enerji diplomasisi, birçok alanda diplomasi uygulandığı ve çok güçlü bir şekilde uygulandığı bir dönemdedir" şeklinde konuştu.

Diplomatların sadece gördüklerini değil, aynı zamansa gördüklerinin arkasındakilere bakmayı, kavramayı, büyük bir perspektifi anlama

yeteneğine sahip olduklarını aktaran Kurtulmuş, "Sadece gördükleriyle ya da kendilerine gösterilenlerle hareket edenlerin günümüz karmaşık dünyasını anlaması, anladığı konulara ilişkin de çözüm üretmesi mümkün değildir. Onun için her meselenin, tarihi gördüğümüz meselelerin dahi arkasında ne var, ne şekilde, kimin etkisi var, kimin işine yarıyor, kimin yararıdır; bütün bunların hepsini büyük bir vukufiyetle, hikmetle anlamak, kavramak ve idrak etmek zorundayız. Bunu sadece hikmetle kavramak da yetmez, bu bir sadece gözlemdir, tespittir. Ona göre hareket etmemiz lazım. Bunun için de ikinci olarak söyleyeceğim kavram müzakeredir. Diplomasi aslında çok farklı fikirlerde olan insanların, çok farklı kanaatlere sahip olan insanların konuşarak, farklılıklarını ortaya koyarak, en çetrefilli konular dahi bir şekilde müzakere masasına getirerek halledilebilir, çözümlenebilir, yeteneğine sahip olmasıdır. Müzakere etmek, konuşmayı, konuşabilme becerisini ve aynı zamanda da karşı tarafı iyi şekilde anlama becerisini gerektirir" dedi.

"Gazze sizin şirketlerinize satılık kupon bir arazi değildir"

Kurtulmuş, Filistin-İsrail konusunda iki devletli bir çözümden başka yol kalmadığını belirterek, "Bu bölgede tam manasıyla özgür başkenti Kudüs olan 1967 sınırlarında bir Filistin devleti mutlaka ve mutlaka kurulacaktır ve bütün dünya bunu tanıyacaktır. Bir buçuk yıldır devam eden bu soykırım ardından Uluslararası Ceza Mahkemesi, Uluslararası Adalet Divanı bakımından hakkında tutuklama kararı çıkartılmış olan bir suçlu, soykırım suçlusu ve uluslararası hukukun karşısında da sanık durumunda olan bir sözde başbakanın dünyanın en büyük ülkesi olduğunu iddia eden Amerika Birleşik Devletleri Başkanı tarafından hem de böyle bir kral edasıyla karşılanmış olması ise insanlık vicdanını derinden yaralamıştır" dedi.

Kurtulmuş, ABD Başkanı Donald Trump'ı eleştirerek, "Amerikan başkanının seçilir seçilmez ortaya koyduğu Orta Doğu'da barış istediği sözlerinin hemen arkasından dön Amerika'nın başkentinde, ABD'nin başkentinde gerçekleştirilen bu tiyatrodaki söyledikleri sözler asla kabul edilemez. Gazze Filistinlilerindir ve kıyamete kadar Filistin'in bir parçası olmaya devam edecek. Gazze sizin şirketlerinize satılık kupon bir arazi değildir. Gazze asırlar boyunca Müslüman Filistin halkının kanlarıyla suladığı az bir vatan parçasıdır. Nasıl bizim için bu vatanın her bir köşesi, her bir karışığı az bir vatan parçasıysa Filistinliler için, Gazzeliler için de Gazze toprakları öyle bir yerdir. Kıyamete kadar da öyle kalacaktır" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ise, tematik toplantıların dokuzuncusunun yapıldığını söyleyerek, "Gençlerimiz başvuruyorlar. Her yıl değişik bir ilde yapıyoruz. Değişik bir tema çerçevesinde yapıyoruz. Tabii burada yapmamızın anlamı şu; Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Meclisi Ankara'da. Tabii Meclis, parlamento ve diplomasi, siyasetin merkezi. Sizlerin burada tecrübeli siyasetçilerden alacağınız bilgiler onların tecrübeleri, anekdotları çok çok önemli" diye konuştu.

Bak, tecrübenin önemine değinerek, "Siyasi dil önemli. Dinlemek ve bilgi birikimi çok çok önemli. Çok okumak gerekiyor. Diplomasi, dış politikada ve güvenlik konularında, kamu yönetiminde eğer görev alacaksınız ve bu tecrübeleri bir şekilde yoğunlarsanız çok ciddi bir birikime ihtiyaç var. Tabii özellikle diplomasiyle, diplomatik dil becerisi, dili konuşmak veya algılamak çok çok önemli. O yüzden bizim tavsiyelerimizden bir tanesi de gençlerimizin kendinizi geliştireceğiniz bir yabancı dilinizin olması. Hatta iki tane olması çok çok önemli. Bunlar size çok büyük şeyler katacaklar" ifadelerini kullandı. İHA

'EĞİTİMCİLER KAMPI' TEMALI 9. TEMATİK KIŞ KAMPI'NA ZİYARET

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz ve Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'nün düzenlemiş olduğu "Eğitimciler Kampı" temalı 9. Tematik Kış Kampı'na katıldı. Programa İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, il protokolü ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Genel Müdür Ali Karagöz, üniversite öğrencilerine "Kariyer Planlama ve Geleceğin Meslekleri" konulu seminer verdi. Öğrenciler tarafından yoğun ilgiyle karşılanan seminerde Karagöz, "Mesleğimi seçiyorum, Mesleğimi seviyorum" temasını vurguladı. Meslek seçiminin bireylerin kişisel gelişimiyle yakından ilgili olduğunu ifade etti. İnteraktif şekilde gerçekleşen seminerin sonunda öğrenciler, Karagöz'e merak ettikleri konularda sorular yöneltti.

Geleceğin meslekleri, kariyer planlaması, Mesleki Eğitim Politika Belgesi ile mesleki eğitimin bugünü ve geleceği konulu seminer veren Karagöz, öğrencilere öğrencilik ve ileriki meslek hayatlarında başarılar diledi.

Genel Müdür Ali Karagöz'ün konuşmalarının ardından öğrencilerle bir araya gelen Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, öğrencilerle mesleki deneyimlerini paylaştı. Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Dr. Nazif Yılmaz, öğrencilerin mesleki gelişimlerinin yanında hayata dair temel becerileri edinmeleri gerektiğini de



vurguladı.

İyi bir insan ve iyi bir öğretmen olmak için; güven biriktirmek, temiz bir çevre için çaba sarf etmek, güvenilir bir sosyal çevreye sahip olmak, dost biriktirmek, genel kültürünü geliştirmek ve mutlaka bir dil bilmek gerektiğini vurgulayan Yardımcısı, öğrencilerin eğitime ve öğretmenliğe dair sorularını da yanıtladı.

(Haber Merkezi)



ALİ KARAGÖZ'DEN MERSİN'E ZİYARET

HABER: KADRİ DUMAN
Kredi ve Yurtlar

Kurumu Genel Müdürlüğünün düzenlediği "Eğitimciler Kampı" temalı 9. Tematik Kış Kampı'nda üniversite öğrencileri ile buluşmak için Mersin'e gelen Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, çeşitli ziyaret ve incelemelerde bulundu. Ali Karagöz; Millî Eğitim Müdürlüğü, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) ve Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi (MTOSB) iş birliğiyle imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü - DAHİ MERSİN Projesi kapsamında meslek lisesi öğrencilerine yönelik MTSO Atölye 1886'da, geleceğin en önemli unsurlarından olacak olan robot bilgisi ve sevgisi aşlamak amacıyla düzenlenen KUKA Robot Eğitimine katılan öğrencilere ziyaret ederek, öğrencilerin uygulamalı

eğitimlerini yerinde inceledi. Öğrenciler ile yakından ilgilenen ve sohbet eden Karagöz, çok önemli bir eğitim aldıklarını vurgulayarak öğrencilere çalışmalarında başarılar diledi. Atölye 1886 ziyaretinin ardından Ali Karagöz; Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde, Millî Eğitim Müdürlüğü-MT-SO ve OSB arasında imzalanan mesleki iş birliği protokolü kapsamında meslek lisesi öğretmenlerine yönelik "Uygulamalı Yalın Üretim Eğitimleri"nde eğitim alan öğretmenleri ziyaret etti. Öğretmenler ile mesleğe ve mesleki eğitime dair sohbet eden Karagöz, burada bulunan öğretmenlerin eğitime, değişim ve dönüşüme açık oldukları için öncelikle kendilerine teşekkür etti. Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz'e İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş eşlik etti.

GENÇLİK VE SPOR BAKANI OSMAN AŞKIN BAK: "KREDİ YURTULAR KURUMU OLARAK 1 MİLYONDAN FAZLA DEPREMZEDEYİ MİSAFİR ETTİK"

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Kilis'te 6 Şubat 2023 depreminde hayatını kaybeden vatandaşları anma programına katıldı. Bakan Bak, deprem anından itibaren **Kredi Yurtlar Kurumu** olarak 1 milyondan fazla depremzedeği misafir ettiklerini söyledi. Toplantıya AK Parti Kilis Milletvekili Ahmet Salih Dal ve Kilis Valisi Tahir Şahin de eşlik etti.

◆ **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Kilis'te düzenlenen 6 Şubat 2023 depremi anma programına katıldı. Bakan Bak, depremin yıl dönümünde düzenlenen etkinlikte depremzedelere sağlanan hizmetler ve yatırımlar hakkında açıklamalarda bulundu. Bakan Bak, deprem anından itibaren **Kredi Yurtlar Kurumu** olarak 1 milyondan fazla depremzedeği misafir ettiklerini söyledi.

"2025 SONUNA KADAR 400 BİN KONUT TAMAMLANACAK"

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, deprem sonrası yürütülen çalışmalar hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Bak, "6 Şubat 2023'te ülke olarak çok zor bir süreçten geçtik. Büyük bir felaketi omuzladık. Vatandaşlarımıza sıcak konutlarını teslim ettik, etmeye de devam ediyoruz. 2025 sonuna kadar, Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi, 400 bine yakın konut tamamlanmış olacak. Tüm vatandaşlarımız sıcak yuvalarına kavuşacak" dedi. Devletin ve hükümetin sahada olmaya devam edeceğini vurgulayan Bakan Bak, "Yeni hastaneler ve yatırımlar yapıyor. Hayatın normale dönmesi için çalışıyoruz. Milletimiz felaket sonrası Cumhurbaşkanımıza güvendi ve destek verdi. Muhalefetin dep-



rem bölgesindeki vatandaşlarımıza yönelik tutumu ise kabul edilemez" şeklinde konuştu.

"KREDİ YURTULAR KURUMU 1 MİLYONDAN FAZLA VATANDAŞI MİSAFİR ETTİ"

Deprem sonrası dayanışmanın önemine değinen Bakan Bak, "Deprem anından itibaren **Kredi Yurtlar Kurumu** olarak 1 milyondan fazla vatandaşımızı yurtlarımızda misafir ettik. Sıcak yemek, yatak gibi tüm ihtiyaçları sağladık. Devletimizin gücü ortada. Avrupa'da küçük bir felaket olduğunda yaşa-

nan çaresizliği görüyoruz. Ancak bizde Cumhurbaşkanımızın liderliği ve toplumun dayanışma ruhu sayesinde bu süreç başarıyla yönetildi" ifadelerini kullandı.

KİLİS'E KIZ ÖĞRENCİ YURDU MÜJDESİ

Bakan Bak, Kilis'te kız öğrenciler için yeni bir yurt inşa edileceğini belirterek, "Arkadaşlarımız yer tahsisini yaptı. Hep birlikte çalışacağız. Durmak yok, yola devam diyoruz. Milletimizin hizmetindeyiz" diye konuştu.

Yılmaz, 'Eğitimciler Kampı'na katıldı

HABER MERKEZİ

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz ve Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** düzenlemiş olduğu

"Eğitimciler Kampı" temalı 9. Tematik Kış Kampı'na katıldı. Karagöz, üniversite öğrencilere "Kariyer Planlama ve Geleceğin Meslekleri" konulu seminer verdi. Öğrenciler tarafından yoğun ilgiyle karşılanan seminerde Karagöz, "Mesleğimi seçiyorum, Mesleğimi seviyorum" temasını vurguladı. Meslek seçiminin bireylerin kişisel gelişimiyle yakından ilgili olduğunu ifade etti. İnteraktif şekilde gerçekleşen seminerin sonunda öğrenciler,

Karagöz'e merak ettikleri konularda sorular yöneltti. Geleceğin meslekleri, kariyer planlaması, Mesleki Eğitim Politika Belgesi ile mesleki eğitimin bugünü ve geleceği konulu seminer veren Karagöz, öğrencilere öğrencilik ve ileriki meslek hayatlarında başarılar diledi. Genel Müdürü Ali Karagöz'ün konuşmalarının ardından öğrencilerle bir araya gelen Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, öğrencilerimizle mesleki

deneyimlerini paylaştı. Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, öğrencilerin mesleki gelişimlerinin yanında hayata dair temel becerileri edinmeleri gerektiğini de vurguladı. İyi bir insan ve iyi bir öğretmen olmak için; güven biriktirmek, temiz bir çevre için çaba sarf etmek, güvenilir bir sosyal çevreye sahip olmak, dost biriktirmek, genel kültürünü geliştirmek ve mutlaka bir dil bilmek gerektiğini vurgulayan Bakan Yardımcısı Yılmaz, öğrencilerin eğitime ve öğretmenliğe dair sorularını da yanıtladı. Programa Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökşun Öz, il protokolü ve çok sayıda öğrenci katıldı.



Tematik Kış Kampı başla- dı

Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce (KYGM) bu yıl 9'uncusu hayata geçirilen Tematik Kış Kampları kapsamında, Samsun'da 'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı' başladı.



Şubat 2024 Pazartesi günü başladı. 19 Mayıs Deniz Kampı'nda gerçekleştirilen

120 ÖĞRENCİ KATILDI Geleceği aydınlatacak olan gençler için önemli bir kampa ev sahipliği yaptıklarını için mutlu olduklarını söyleyen Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Feyzullah Dereci ise, "Farklı şehirlerde öğrenim gören 120 öğrenci, 7 Şubat'a kadar sürecektir tematik kampta hem girişimcilik ve hayat becerileri alanındaki önemli isimlerle buluşacak hem de buldukları kentin tarihi ve kültürel mekanlarını görme fırsatı yakalayacak" diye konuştu.



BU YIL 9'UNCUSU DÜZENLENİYOR Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce

kampın açılışında konuşan **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, gençler için durmadan çalışmaya devam edecek-



(KYGM) bu yıl 9'uncusu hayata geçirilen Tematik Kış Kampları kapsamında, Samsun'da 'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı' 3

lerini, Türkiye'nin geleceği ve gururu gençlerin, Türkiye vizyonunu daha ileri noktalara taşıyacağını söyledi.

FARKLI AKTİVİTELER OLACAK

Açılış konuşmalarının ardından ilk günün programı Bilişim Vadisi Genel Müdürü Erkam Tüzgen, KOSGEB Başkan Yardımcısı Recep Kılınç, Daire Başkanı Ali Urhan, Şube Müdürü Onur Ege, BKC Makine Sahibi Batıkan Yıldırım ve Geç Tarım Orman Söyleşileri Koordinatörü Mahmut Göktaş'ın, öğrencilere verdiği seminerler ile devam etti. Kampta ayrıca akademik seminerler, şehir gezileri, şehit yakınları ve gazi ziyaretleri, turnuvalar, bilgi yarışması ve sinema gösterimi gibi pek çok etkinlik gerçekleştirilecek.

BİLİŞİM VE YAPAY ZEKA KAMPI BAŞLADI

GAZİANTEP'TE 160 ÖĞRENCİNİN KATILDIĞI BİLİŞİM VE YAPAY ZEKA KAMPI BAŞLADI.



likte düşünmeyi, proje öğrenmeyi, üretmeyi öğrenmeleri ve yetkin hocalardan alanlarıyla ilgili bilgileri temin etmeleri ve kendilerini hayata hazırlamaları bağlamında önemli bir kilometre taşı olsun diye düzenliyoruz." diye konuştu.

"Gençlik ve Spor Bakanlığının temel amacı gençleri hayata hazırlamak. Kampları, gençlerin iş, aile ve toplum yaşamına hazırlamak olarak görüyoruz. Kamplarla belki bir meslek öğretmek değil, belki bir alanda uzmanlaşmasını sağlamak değil ama gençlerin hayatta başarılı olmalarını sağlayacak becerileri onlara kazandırmak amaçlanmaktadır. Bu kampları da gençlere beceriler sağlayacak araçlardan bir tanesi olarak görüyoruz. Gençler düşünme, öğrenme becerilerine sahip olsunlar ve hayat boyu öğrenmeyi

sürdürsünler istiyoruz."

Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de medeniyet kodlarını iyi okuyup iyi uygulamak gerektiğini anlatarak, "Gençlere güveniyoruz. Yarının bakanı, genel müdürü sizler olacaksınız. Bize düşen fırsat eşitliği vermek ve sizleri iyi yetiştirmek, geleceğe iyi hazırlamak. Bu nedenle bütün gücümüzle yanınızdayız." dedi. Programa, Vali Yardımcısı Hüseyin Kaptan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Öğrencilerin bilişim ve yapay zeka alanlarında en güncel gelişmeler hakkında bilgilendirileceği kamp 5 gün sürecektir.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne Gaziantep'te düzenlenen Bilişim ve Yapay Zeka Kampı için açılış töreni düzenlendi. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Halis Yunus Ersöz, Gaziantep Üniversitesi yerleşkesinde bulunan Şahinbey Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada, kentte olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Öğrencileri bir araya getirmek ve çeşitli eğitimler vermek için kamplar düzenlediklerini hatırlatan Ersöz, Gaziantep'teki kampta 44 ilden mühendislik, yapay zeka, bilişim gibi bölümlerde okuyan öğrencilerin bulunduğunu belirterek, "Bu kampları, öğrencilerin bir araya gelip bir-

